
ZARZĄDZENIE Nr 33/2022
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 4 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.

poz. 559 ze zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305
ze zm.) oraz 5 11 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/199/2021 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na rok 2022

zarządza się, co następuje:

5 1. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków na łączną kwotę 2 000,00 zł
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 17 914 240,07 zł
wtym:
1) dochody bieżące 15 928 802,07 zł
2) dochody majątkowe 1 985 438,00 zł

2. Plan wydatków 21 516 333,99 zł
wtym:
1) wydatki bieżące 16 268 861,07 zł
2) wydatki majątkowe 5 135 902,92 zł.

5 2. Zmian dokonano w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących.

@ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty



Załącznik do Zarządzenia nr 33/2022
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 04.04.2022 r.

Zmiana planu wydatków Gminy Banie Mazurskie na 2022 r.

Z tego:
z tego: z mua

zlego: W w tym:
5 programy „„ |_ , ,

ROZM” ] Nazwa Plan Wydatki wydalki wydatki dolecje na świaduania na "”W”” z wypłaty Z
Wydatki inwestycje i finansowane z zakupi

Wniesienie
Q'UPa bieżące jednoslek "'/""” odzumu quane : zadania rzecz osób udziałem lyłuiu

. obsługa dlugu mająlkowe zakupy udzialem objęcie akcji i
wkladów do

budżetowych
i skiadki od realizacją ich bieżące fizycznych;

środków. o poręczeń I

inweswcyjne środków, o „dziwów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancyi klórych mowa handlowego

zadań; wari 5 ust 1 wart 5 ust 1

m ') i " nu ~ : 'a
2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 B 19

DIZBd zmiana 96 634 00 96 634,00 76 634,00 45 957,00 30 677,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000

Ochrona zdrowia
zmnleiszanle -2 000,00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po lmianECh 96 634,00 96 634,00 76 634.00 45 957,00 30 677.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00
przed zmiana 58 300,00 58 300,00 44 300,00 31 600.00 12 700.00 14 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85154 Przeciwdziałania zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000.00 0,00 -2 000.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
alkoholizm” zwiekszenie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 000 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

PO zmianach 58 300,00 50 300,00 44 300,00 31 600,00 12 700,00 14 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmiana 1 870 00 1 870,00 1 070,00 0,00 1 870.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4210 Zakup materiabwi zmniejszania 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
wyposazenla zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 3 870.00 3 070.00 3 870.00 0 00 3 870.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed Zmlaną 7 730,00 7 730,00 7 730,00 0 00 7 730.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.004300 Zakup uslug pozoslaiych

, ,Mękazenle 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Po zmianHCh 5 730.00 5 730.00 5 730.00 0 00 5 730.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
pIŻBd zmiana 21 516 333.99 16 260 061.07 10 354 970.39 6 402 206.67 3 072 763.72 1 502 000,60 4 041 502,10 204 600.00 0.00 5 000.00 5 247 472.92 5 247 472,92 1 072 702.92 0.00 0.00

Wydatki razem:
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwnekazenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianECh 21 616 333.99 16 260 061.07 10 364 970.39 6 402 206.67 3 072 763.72 1 602 000.50 4 041 502,10 204 500,00 0,00 5 000,00 5 247 472.92 5 247 472.92 1 072 702,92 0,00 0,00

Strona 1 z 1


